
 

Государственное автономное образовательное учреждение высшего образования  

“Московский городской университет управления Правительства Москвы имени Ю.М. Лужкова” 
 

СВЕДЕНИЯ О ЗАЧИСЛЕНИИ 

  

30 августа 2024 г. № 434-с 

 

О зачислении на обучение по 

образовательной программе высшего 

образования – программе подготовки 

научных и научно-педагогических 

кадров в аспирантуре 

 

В соответствии с Правилами приема в Государственное автономное образовательное 

учреждение высшего образования «Московский городской университет управления 

Правительства Москвы» на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в 

аспирантуре на 2024/2027 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в МГУУ Правительства Москвы в качестве аспирантов с 1 сентября 

2024 года на 1-й курс на обучение по основной профессиональной образовательной 

программе высшего образования – программе подготовки научных и научно-

педагогических кадров в аспирантуре по группе научных специальностей 5.2 Экономика, 

научная специальность 5.2.6 Менеджмент по очной форме обучения на места по договорам 

об оказании платных образовательных услуг следующих лиц, успешно прошедших 

вступительные испытания: 

 

№ 
п/п 

СНИЛС 
Сумма конкурсных 

баллов 

1 134-108-622 22 115 

2 166-275-098 91 112 

3 052-756-549 76 110 

4 001-975-774 54 108 

5 179-884-110 35 102 

6 136-436-931 71 100 

7 146-199-263 90 100 

8 050-457-797 62 100 

9 193-573-543 03 97 

10 038-761-183 77 97 

11 180-362-624 54 95 



2 
 

12 116-098-957 79 95 

13 188-467-443 32 95 

14 022-784-102 32 92 

15 154-110-505 07 90 

16 163-442-439 56 90 

17 180-542-968 77 90 

18 181-370-565 64 90 

19 069-210-232 41 90 

20 038-828-382 96 90 

21 160-904-302 37 88 

22 169-683-273 29 85 

23 066-879-938 48 85 

24 184-435-764 96 85 

25 199-422-089 09 85 

26 145-166-535 61 84 

27 161-895-417 97 82 

28 178-323-470 86 82 

29 167-445-482 99 82 

30 149-828-230 04 80 

31 187-123-547 79 70 

32 197-843-552 35 60 

33 180-314-168 34 55 

 


